PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

Об отмене постановления
администрации Снежинского

городского округа

В связи с расторжением договора аренды земельного участка                от 27.03.2014 № 30-2014 (письмо МКУ «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» от 06.02.2025 № К-8-09/424), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить действие постановления администрации Снежинского городского округа от 21.03.2017 № 339 «О вырубке древесно-кустарниковой растительности».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников